
Id: HDAKR-YHJIY-TTOYU-CSXGE-ULFWB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 233/2011
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 216/2011 z 28 października 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie ( Dz. 
U. Nr 127 poz. 857 z póżn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 216/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 października 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Radomia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Kluby sportowe, których oferty zostały wybrane zobowiązują się do wykonania zadania w zakresie 
i na zasadach określonych w umowie zawartej na realizację zadania”, 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Przypadki i zasady zwrotu dotacji określają przepisy art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


